La adjudicación se realiza por un importe de  DIEZ MIL DIECISIETE EUROS CON TREINTA Y SEIS
CÉNTIMOS (10.017,36 €)  IVA excluido, siendo el importe del IVA de DOS MIL CIENTO TRES EUROS CON
SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS (2.103,65 euros ), resultando un importe total de  DOCE MIL CIENTO VEINTIUN
EUROS CON UN CÉNTIMO   (12.121,01  €).

SEGUNDO: La  adjudicación se realiza en los  términos y  condiciones fijados en el  Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares, en el Pliego de Prescripciones Técnicas, en la oferta presentada por la empresa
y conforme a lo establecido en la LCSP, quedando condicionada a la fiscalización que del compromiso de